



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MISP Ejendomme A/S

c/o Michael Spangsberg, Vedbæk Strandvej 462, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 44 02 17

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Peter Ernst Wengler-Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MISP Ejendomme A/S c/o Michael Spangsberg Vedbæk Strandvej 462 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 44 02 17
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Ernst Wengler-Jørgensen, formand Michael Spangsberg Frederik Spangsberg Torben Digemose
Direktion	Michael Spangsberg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MISP Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.181 t.kr. mod 3.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.407.931	5.898
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-678.754	-559
Driftsresultat	5.729.177	5.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.201	87
Øvrige finansielle omkostninger	-353.393	-1.070
Resultat før skat	5.382.985	4.356
1 Skat af årets resultat	-1.201.865	-959
Årets resultat	4.181.120	3.397
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.000
Overføres til overført resultat	4.181.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.603
Disponeret i alt	4.181.120	3.397



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	45.193.377	39.501
Materielle anlægsaktiver i alt	45.193.377	39.501
Anlægsaktiver i alt	45.193.377	39.501
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.448	68
Tilgodehavender i alt	43.448	68
Likvide beholdninger	403.294	132
Omsætningsaktiver i alt	446.742	200
Aktiver i alt	45.640.119	39.701



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	15.419.893	11.239
Egenkapital i alt	16.419.893	12.239
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.121.000	1.818
Hensatte forpligtelser i alt	2.121.000	1.818
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.714.679	20.435
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.714.679	20.435
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.623.179	1.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.008	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.041	2.033
Selskabsskat	898.865	706
Anden gæld	1.198.454	986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.384.547	5.209
Gældsforpligtelser i alt	27.099.226	25.644
Passiver i alt	45.640.119	39.701
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	11.238.773	12.238.773
Årets resultatdisponering	0	4.181.120	4.181.120
	1.000.000	15.419.893	16.419.893



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	898.865	706
Årets regulering af udskudt skat	303.000	253
	1.201.865	959

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	24.337.858	1.623.179	22.714.679	16.262.987
	24.337.858	1.623.179	22.714.679	16.262.987

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.338 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 38.527 t.kr.

Tinglyste ejerpantebreve på nom. 36.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.656 t.kr., er ikke deponeret til sikkerhed.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MISP Holding II ApS, CVR-nr. 40 82 60 76, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


